
novinky
2021 | 29. listopad | 48. týden

Pitaka



novinky 2021 listopad 48. týden

2

Kód
Doporučená cena 
EAN

• kompaktní držák MagSafe MagEZ Car Mount Pro nabízí styl 
a výjimečnou stabilitu během jízdy.

• kompatibilní se systémem MagSafe

• systém chytrých háčků má na obou stranách stabilizační drážky 
pro pevné uchycení k různým větracím otvorům v autě, které 
zajišťují vyváženost a stabilitu držáku.

• MagEZ Car Mount Pro nabízí až 15W rychlé nabíjení. Díky 
jedinečnému vestavěnému chladicímu ventilátoru, který 
snižuje zahřívání, se MagEZ Car Mount Pro a smartphone při 
bezdrátovém nabíjení nepřehřívají.

• Nabíječka do auta také obsahuje senzory, které detekují zvýšení 
teploty, napětí a proudu, aby chránily vaše zařízení během jízdy.

• Kompatibilní pouze s pouzdry kompatibilními s MagSafe, 
iPhonem 12 a iPhonem 13.

Technické údaje
• kabelové nabíjení USB-C

• Výstup bezdrátového nabíjení: 15 W (iPhone 7,5 W)

• Vstup: 5V/2A / 9V/2A

• Materiál: aramidová vlákna + TPU

Balení obsahuje:
• 1 x MagEZ Car Mount Pro

• 1 x nabíjecí kabel USB-C

• 1 x vázací páska na kabel

• 1 x nástavec pro ventilaci vzduchu

• 1 x podložka pod přístrojovou desku

CM4001Q
1899 Kč

8594184314128

Pitaka MagEZ Car Mount Pro - Car Vent

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM4001Q


novinky 2021 listopad 48. týden

3

Kód
Doporučená cena 
EAN

CMS4001Q
1999 Kč

8594184314135

Pitaka MagEZ Car Mount Pro - Suction Cup • kompaktní držák MagSafe MagEZ Car Mount Pro nabízí styl 
a výjimečnou stabilitu během jízdy.

• kompatibilní se systémem MagSafe

• systém chytrých háčků má na obou stranách stabilizační drážky 
pro pevné uchycení k různým větracím otvorům v autě, které 
zajišťují vyváženost a stabilitu držáku.

• MagEZ Car Mount Pro nabízí až 15W rychlé nabíjení. Díky 
jedinečnému vestavěnému chladicímu ventilátoru, který 
snižuje zahřívání, se MagEZ Car Mount Pro a smartphone při 
bezdrátovém nabíjení nepřehřívají.

• Nabíječka do auta také obsahuje senzory, které detekují zvýšení 
teploty, napětí a proudu, aby chránily vaše zařízení během jízdy.

• Kompatibilní pouze s pouzdry kompatibilními s MagSafe, 
iPhonem 12 a iPhonem 13.

Technické údaje
• kabelové nabíjení USB-C

• Výstup bezdrátového nabíjení: 15 W (iPhone 7,5 W)

• Vstup: 5V/2A / 9V/2A

• Materiál: aramidová vlákna + TPU

Balení obsahuje:
• 1 x MagEZ Car Mount Pro

• 1 x nabíjecí kabel USB-C

• 1 x vázací páska na kabel

• 1 x nástavec pro ventilaci vzduchu

• 1 x podložka pod přístrojovou desku

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CMS4001Q

	Tlačítko 1054: 
	Tlačítko 1053: 


